MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS CANOAS

GABINETE (CANOAS)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 121/2023 - GAB-CAN (11.01.03.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Canoas-RS, 01 de setembro de 2023.

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 47/2023

A Diretora-Geral do Campus Canoas do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, torna público o resultado preliminar das inscrições
homologadas do Edital nº 47/2023, de Chamada Pública para a captação de patrocínio de
empresas públicas e/ou privadas, interessadas em propostas para a 11ª Edição da IFCITEC -
FEIRA DE CIÊNCIAS E INOVAÇÃO DO CAMPUS CANOAS DO IFRS.

Inscrições homologadas:

* School House Idiomas

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 01/09/2023 16:48)
PATRICIA NOGUEIRA HUBLER

DIRETOR

IFRS / CC-CAN (11.01.03)

Matrícula: ###961#6

Processo Associado: 23361.000428/2023-53

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 121 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 01/09/2023 08dc99f158

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf